
Comité des sociétés locales de Gimel

ADIG Présidente Winkelmann Sandrine Grand Rue 6 1188 Gimel 021 828 31 88 lepotiron1@bluewin.ch

Aikibudo Président Nguyen Quoc-Si 1188 Gimel

Vice-Président Delessert Christian Ancienne Laiterie 5 1187 St.-Oyens 077 400 63 06 christian.delessert@gmail.com

Les Amis de Gimel (troupe de théâtre) Président Christen Maxime 079 263 33 36 amisdegimel@gmail.com

Bibliothèque Responsable Leys Séverine Pl. de l'Union 3 - CP 120 1188 Gimel

021 828 38 64

079 341 14 44 biblio.gimel@bluewin.ch

Carnaval Responsable Seydoux IsabelIe Rue du Closel 51 1186 Essertines-sur-Rollel079 793 58 14

Courrier Baltensperger Daniel Rue du Martinet 11 1188 Gimel carnaval.gimel@bluewin.ch

Dodgeball Président Pasche Corentin Route de Longirod 1a 1188 Gimel 079 326 28 81 corentin.pasche@gmail.com

Fanfare Présidente Tosoni Laura 079 698 46 18 laura.tosoni@hotmail.com

www.fanfaregimel.ch Secrétaire Joly Isaure  

 Caissier Martin Pascal 078 645 71 13 pascal.martin@sefanet.ch

F.C. Président Baessa Arnaud 79 756 85 44 info@fcgimelbiere.ch

www.fcgimelbiere.ch Secrétaire Ursenbacher Vanessa 079 315 96 13

Caissière Dupuis Fanny Ch. Du Closez 10 1188 Gimel 079 237 78 54

Gym Présidente Debonneville-Messieux Anne Ch. de la Torne 2 1188 Gimel 079 780 04 86 president@gymel.ch

www.gymel.ch Secrétaire Zumstein Maud rue Billard 16a 1188 Gimel 079 422 12 46 secretaire@gymel.ch

Caissier Champendal Pauline Ch derrière l'église 1 1272 Genolier 079 328 09 85 caissier@gymel.ch

Courrier Case Postale 118 1188 Gimel

Guggenmusik Los Pepinos Présidente Panchaud Mireille 079 260 39 85

www.lospepinos.com Courrier 1188 Gimel info@lospepinos.com

Harmonie Président Bastian Alain Chemin Magnin 3 1188 Gimel 077 478 72 65

Secrétaire Degabriel Jean-Michel Ch. des Chevreuils 8 1188 Gimel 079 340 01 25 degabrieljm@msn.com

Caissier Jaccard Michel 1188 Gimel

Paysanne Vaud. Présidente Gimmi Marie-Claude Chemin du Moulinet 23 1188 Gimel 021 828 35 47 m.clgimmi@bluewin.ch

Paroisse Président Noble Simon 1188 Gimel simon@petitbochet.ch

Ski-Club Responsable Durussel Florent Route Neuve 91 1024 Ecublens

https://ski-club.tropheedumarchairuz.ch Secrétaire Baltensperger Eric Route du Martinet 11 bis 1188 Gimel 021 800 54 66 skiclub.gimel@bluewin.ch 

Caissier Richard Jean-Luc Ch. De Planet 2 1188 Gimel 021 828 23 42

Tag Président François Cuany

www.letag.ch Contact USL Mélanie Robellaz 
Tir Président Hall Stefan Grand-rue 22 1188 Gimel 076 535 76 34 stefan@stefanhall.com

Secrétaire Renaud Gabriel En Bauloz 1188 Gimel 079 695 69 07

Caissier Vacant

USL Président Bourgeois Stéphane Ch. Du Goupil 6 1188 Gimel 079 367 26 75 stephane.bourgeois@bluewin.ch

Secrétaire Delafontaine Sandra Impasse de l'Oche 6 1188 Gimel 079 582 16 72 sandra.delafontaine@sefanet.ch

Caissière Bourgeois Carole Impasse de l'Oche 2 1188 Gimel 079 476 58 21 poine77@hotmail.com
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